Tributario en relación con el patrimonio bruto será de ochenta millones de
pesos  ($80.000.000)  (valor  año  base  2004).  La  cuantía  prevista  en  el
artículo 592 del Estatuto Tributario respecto a los ingresos brutos para los
contribuyentes personas naturales y sucesiones ilíquidas no obligados a
declarar será de veinticinco millones de pesos ($25.000.000) (valor  año
base 2004) y la prevista en los artículos 593 y 594-1 del Estatuto Tributario
en relación con los ingresos brutos para los asalariados no obligados a
declarar  y  los  trabajadores independientes será de sesenta millones de
pesos ($60.000.000) (valor año base 2004).